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kandydat* na przewodniczącego Zarządu Okrfgu Wileńekiego ՆԼ

Olgierd Christa podczas okupacji handlował boabron 1 rąbanką, krąłąo 

pomiądsy Wilnem a rejonea bidy i Bowogródka. V tym czasie miał dtywio- 

ae kontakty • policją.

V grudniu 19*3 r. po wpadce na nielegalnym handlu »ro* 

wetowania ucieka s terenu lidskiego 1 trafia do 3-oioj Brygady Partyxan# 

oklej AK " Szczerbca".

W 3-ciej Brygadzie noel peeudonlm *Boc",w plutonie wartowni* 

czym niczym specjalnie eif nie wyrółnia, a wryć z przeciwnie w stosunku 

do niego były prowadzono dwa dochodzenia, które o mało nie skończyły 

eif dla niego wyrokiem okazującym Sądu Wojennego. Pierwsze dochodzenie 

było spowodowano tym, do podczas bitwy w Mikul is Okach w styczniu 194* ж 

zgubił swój karabin >П T Bikomu nic o tym nie powiedział, a pobrał 

nowy karabin a podrid łupów «dobytych w tej bitwie. Karabin przelatał 

pod dologion ad do jogo stopnienia. Mieszkańcy Kikullasek znaleźli 1 

dostarczyli go do Oddziału. Po numerze karabinu, oficer broni, de kara

bin ten był przydzielony 0. Chriście.

Drugie dochodzenie przeprowadzono było po akcji 3-cioj Bryga

dy na miasto powiatowo Mowo Troki. Drutyna w której był 0.Ohriata brała 

udział w rozbiciu banku. Bank rozbito i zdobyto ok. 3 milionów marek. 

Po akcji Chriście i jeszcze dwóm z tej samej drudymy, wytoczono o skar

lenie,de ozfdó zdobytych marok przywłaszczyli sobie Boniewa! po kilku 

dniach po akcji, przy oskard cnych nie znaleziono pieniąday, oprawą umo

rzono.

•i
w swoich publikacjach 0«Ohriata przechwala cif jak delelnie 

walczył w akcji "Ostra Brana” na Belmondo»Przecie» wiadomo te HI komp 

uległa rozsypce w Kolonii Kolejowej i zarówno kompania jak i dreiyna w 

której był Christa nie przeszła torów kolejowym ani rzeki Wllenki* 

Po rozbrojeniu gdy wifkszoóó b.partysantów walczyła w Oddziałach 

Samoobrony lub działała w konspiracji, 0.Christa zgłasza sią na ochot

nika do Berlinga,by dostać alf do Szkoły Ofioerskiej.Po skończonym kor

aié Szkoły zgłasza alp do jednostki,mającej na odm wyłapywanie AK-cwcó ? 
i dezerterów z armii Berlinga» Bastepnie a wojaka ucieka i trafia do 

oddziału KupasSki» Ody ogłoszono amnesti# składabroń i ujawnia sif»Po 
tym Bostajo aresztowany lecz dziwnie szybko wychodzi na wolnoóó.

Kasfcfpnie przez wiolo lat pracuje w Biurze Konstrukcji Okrętowych 

pełniąc przez wiele kadencji funkcje P scwednlozącogo lady Zakładowej 

i bratając sie z Komitetem Zakładowym PZU. W końcu lat osiendaieslątyol
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